
Pokud nemáš oprávnění, zajistíme ti ho na náklady firmy. Sklad leží 16 km 
od Brna a na směny tě zdarma doveze jeden z firemních autobusů.

+420 702 151 801 
lucie.polaskova@notino.com
K přihlášce do výběrového řízení přilož, prosím, 
i svůj životopis.

Řidiče/Řidičku VZV 
do skladu v Syrovicích

Budeš obsluhovat VNA paletový zakladač Jungheinrich (typu EKX a VNA vychystávací vozík 
Jungheinrich typu EKS) a s jeho pomocí vychystávat a zakládat palety z/do regálů. 

Práce nebude rutina. Každý den budeš, mimo jiné, u vychystání skladovacích boxů, kompletací 
palet a nakládky/vykládky vozů. 

Počítáme s tvou pečlivostí i smyslem pro detail, a věříme, že si umíš práci zorganizovat 
a stanovit si priority. 
 

Za to nabízíme
//  Nástupní mzdu 22 000 Kč a až 2 000 Kč navíc jako příplatek pro VZV

//  Po zkušební době 26 000 Kč a až 2 000 Kč navíc jako příplatek pro VZV

//  Náborový příspěvek 12 000 Kč a roční bonus 18 000 Kč

//  Plně hrazené stravenky v hodnotě 80 Kč (měsíčně až 1 800 Kč k výplatě) 

//  Dotované jídlo a nápoje na pracovišti

//  2 dny zdravotního volna za rok

//  Slevu na produkty z našeho e-shopu, Multisport karta a kurzy angličtiny zdarma

//  Kariérní růst; hledáme i zájemce na funkce s odpovědností za provoz skladu

VHODNÉ I PRO 
ZÁJEMCE BEZ 

OPRÁVNĚNÍ

Notino, s.r.o., 
největší online prodejce parfémů 
a kosmetiky v Evropě, hledá


